
Департамент образования 

Администрации города Иркутска 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение города Иркутска 

образовательный комплекс «Крылья» 

(МБОУ г. Иркутска ОК «Крылья»)

664020 г. Иркутск, ул. Макаренко, д.4, т/факс (3952) 32-81-82, т. (3952) 37-43-69, 

e-mail: moush34@mail.ru, http://school34.irkutsk.ru

«О зачислении в первый класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 171"0 внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный приказом Министерства Российской Федерации от 2 сентября 

2020 г. № 458", Уставом МБОУ г. Иркутска ОК «Крылья», порядком приема обучающихся 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ г. Иркутска ОК «Крылья», утвержденными приказом директора 

школы от 13.03.2025 г. № 82/01-15, на основании заявлений родителей (законных 

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 57 человека на 2025-2026 по фактическому адресу 

осуществления образовательной деятельности МБОУ г. Иркутска ОК «Крылья» 

(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Бобину Н.И., заместителя директора.

ПРИКАЗ

от 30.06.2025 г. № /5

И.М. Любимова

mailto:moush34@mail.ru
http://school34.irkutsk.ru

